
エキストラ募集のお知らせ！ 

 

このたび、宇都宮市某所で、 

日本テレビ 水曜ドラマ「悪女(わる)」今田美桜、江口のりこ、他出演。 

(毎週水曜 22 時より放送中)の撮影を予定しています。 

本作品にエキストラとしてご出演いただける方を募集します。 

 

【募集内容】 

○設定 

主人公が勤める IT 企業本社の会社員、OL 達、設定 

出勤、退勤風景、及び、社屋廊下、ロビーでの勤務場面などを撮影。 

 

【撮影日程・集合/終了予定時間】、【募集人数・性別･年代等】、【ご持参いただく物】 

○5/15(日)  ※おおよそ、7:45～8:00 集合、19:00 解散くらいのイメージです。 

25 才～45 才の男性、40 名ほど、 

25 才～30 代の女性、15 名ほど 

大手 IT 会社のサラリーマン、OL 役 

金髪、茶髪、ヒゲ NG 

男性はビジネススーツ着用、ビジネスバッグ持参、黒革靴 

女性はオフィスカジュアルで。スーツもご持参ください。バッグもご持参ください。 

 

※金髪、茶髪、ヒゲ NG 

 

【撮影場所・集合場所・集合時間などの詳細】 

参加決定の方にのみに内容をご連絡させていただきます。 

連絡がない場合、今回のご参加は見送りとなりますので、予めご了承ください。 

 

【食事、飲み物について】 

朝は食事済みで後集合ください。また飲み物は各自後準備ください。 

お昼をまたぐ撮影の場合、昼食（お弁当）はこちらでご用意いたします。 

 

【記念品等について】 

出演料・交通費等の支給はございません。記念品をご用意しております。 

 

【参加決定された方々への新型コロナウィルス感染症感染防止対策について】 

※撮影当日まで検温と体調確認をご継続いただきます。 



※ご応募後は、感染症感染防止のため、より一層感染リスクを避けた行動にご協力ください。 

※撮影当日、撮影前に抗原検査をお願いする場合があります。 

※本番以外は常時マスクの着用をお願いします。 

 

【募集締め切り･折り返しの詳細連絡について】 

募集締切：撮影日の前日の 16：00 まで 

＊ただし、ご応募多数の場合は早めに締め切る場合がございます。 

詳細連絡： 参加決定の方にのみ、詳細の内容をご連絡させていただきます。 

連絡がない場合、今回のご参加は見送りとなりますので、予めご了承ください。 

 

※【上記事項をご理解頂き、本作品のエキストラとして出演を希望していただける方は、 

以下の事項をご入力いただき、指定メールアドレスへご連絡ください】 

 

① 参加希望日程（5/15） 

② 登録している団体（宇都宮市 FC、or 佐野市 FC、or 真岡市 FC） 

③ 氏名（ふりがな） 

④ 年齢 

⑤ 性別 

⑥ 電話番号及びメールアドレス 

⑦ 身長、体重、 

⑧ 近影の写真をご添付ください。 

⑨ 同行者様がいる場合には、同行者様の情報もご記入ください。 

⑩ 撮影場所への交通手段 

（公共交通機関は問題ありませんが、自車でいらっしゃる場合はお知らせください。無

料駐車場はありますが台数に限りがあります） 

 

※【連絡先メールアドレス】 

 waru.ekisutora2022@gmail.com 

「悪女(わる)」エキストラ担当、助監督 山田トシ 宛てにお願い致します。 

 

 

尚、以下の注意事項も併せてご確認お願い致します。 

【注意事項】 

以下の内容を必ず全文お読みいただき、ご理解・ご同意いただいた上でご応募ください。 

ご応募を以て、すべての項目にご承諾いただいたものとさせていただきます。 

 



① 個人情報保護法に基づき、頂戴した個人情報は、目的以外の使用、第三者への売却、譲

渡などは一切いたしません。その上で、衣装の準備や髪型等がありますので、身長、体重、

顔写真も必ずお送りください。 

② 出演料・交通費等の支給はございません。記念品をご用意しております。 

③ ご自宅から集合場所までの移動など、撮影現場以外での事故等については、当方では一

切の責任を負いかねます。 

④ 撮影日については、天候などの諸事情により、撮影日時、集合時刻が変更になる可能性

があります。また撮影が中止になる場合もあります。 

⑤ 撮影現場では、現場スタッフの指示に従い行動してください。スタッフの指示に従わず、

撮影の進行を妨げる行為をされた方には、ご退場いただく場合があります。 

⑥ 待ち時間が多く発生する可能性があります。 

⑦ 出演者への声掛け、記念撮影、サイン、握手の依頼、撮影現場での撮影及び録音行為（写

真・動画・音声録音など）は固くお断りいたします。また出演により知り得た撮影の内容、

および情報の一切に関して、口外したり、ネット上の掲示板や SNS（個人のブログ、Twitter、

Facebook、Instagram、mixi 等）を含むあらゆる媒体での公表を固く禁止いたします。万一

発覚した場合は、然るべき法的措置を取らせていただく場合があります。 

⑧ 貴重品の管理は各自で行ってください。出演時の私物の盗難被害については、当方では

一切の責任を負いかねます。 

⑨ 撮影後の編集に依っては、ご出演場面がカットになる可能性があります。 

⑩ 本作品で撮影されたすべての映像、メイキング写真等の著作権・肖像権等の一切の権利

は、本作品の権利者に帰属します。 

 

【新型コロナウィルス感染症感染防止対策における留意事項】 

以下の内容を必ず全文お読みいただき、ご理解・ご同意いただいた上でご応募ください。 

ご応募を以て、すべての項目にご承諾いただいたものとさせていただきます。 

 

感染防止対策に取り組んでまいりますが、自己責任の下でご参加をお願いします。 

また応募時点で以下（A～D）のいずれかに該当される方はご応募をご遠慮ください。 

A）持病がある方で「現在」「通院・治療中」の方 

B）妊娠中の方 

C）応募日から起算して過去 1 ヶ月以内にご本人または同居者が海外渡航歴のある方 

D）応募日から起算して過去 2 週間以内にご本人または同居者に以下の症状がみられる方 

《37.5 度以上の発熱・せき・たん・息切れ・のどの痛み・鼻水・腹痛・嘔吐・下痢・味覚障

害・嗅覚障害・倦怠感・頭痛》 

※ご応募後は、感染症感染防止のため、より一層感染リスクを避けた行動にご協力ください。 

※撮影当日、撮影前に抗原検査をお願いする場合があります。 



※本番以外は常時マスクの着用をお願いします。 

 

 

以上です。 

 

 

皆様のエキストラへのご参加お待ちしております。 

 

（株）ケイファクトリー 

「悪女(わる)」エキストラ担当 助監督、山田トシ 

ご連絡先メールアドレス：waru.ekisutora2022@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 


